
ФОРМА № 2 к разделу 2 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических работников 0 0  
Краснодарского края, аттестуемых в целях установления первой квалификационной категории по должности «учитель»
«Результативность профессиональной деятельности по выявлению и развитию у обучающихся способностей 
к научной (интеллектуальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»
Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Токранова Елена Юрьевна
Место работы: муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 станицы Упорной 
муниципального образования Лабинский район, учитель начальных классов
1. Результаты участия обучающихся в олимпиадах, конкурсах, соревнованиях, научно-исследовательской, научно-практической и 

проектной деятельности (п. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5)

Наименование 
конкурсного 
мероприятия 

(точное, полное)

Статус
мероприятия
(интеллекту

альный,
творческий,
спортивный)

Дата
провед

ения

Предмет,
дисциплина/
направлен

ность
конкурсного
мероприятия

Уровень
конкурсно

го
мероприя

тия

Ф.И.О.
обучающего

ся
Класс Результат

участия

Реквизиты приказа 
об итогах участия 

в олимпиадах и 
конкурсных 

мероприятиях

2.2

Викторина по 
кубановедению

интеллектуа
льный

2020 кубановеде
ние

муниципаль
ный

Коробова
Милана

1 победитель Приказ УО 
Лабинского района 

№ 338 от 
30.04.2020 г.

Викторина по 
кубановедению

интеллектуа
льный

2020 кубановеде
ние

муниципаль
ный

Сайно
Артём

1 победитель Приказ УО 
Лабинского района 

№ 338 от 
30.04.2020 г.

Викторина по 
кубановедению

интеллектуа
льный

2020 кубановеде
ние

муниципаль
ный

Андреева
Анна

1 призёр Приказ УО 
Лабинского района 

№ 338 от 
30.04.2020 г.

Викторина по 
кубановедению

интеллектуа
льный

2020 кубановеде
ние

муниципаль
ный

Ефимов
Арсений

1 призёр Приказ У О 
Лабинского района 

№ 338 от 
30.04.2020 г.

Викторина по 
кубановедению .

интеллектуа
льный

2020 кубановеде
ние

муниципаль
ный

Каманина
Ульяна

1 призёр Приказ У О 
Лабинского района 

№ 338 от



30.04.2020 г.
Викторина по 
кубановедению

интеллектуа
льный

2020 кубановеде
ние

муниципаль
ный

Жилина
Анастасия

1 призёр Приказ У О 
Лабинского района 

№ 338 от 
30.04.2020 г.

Викторина по 
кубановедению

интеллектуа
льный

2020 кубановеде
ние

муниципаль
ный

Пидлых
Марк

1 призёр Приказ У О 
Лабинского района 

№ 338 от 
30.04.2020 г.

Викторина по 
кубановедению

интеллектуа
льный

2020 кубановеде
ние

муниципаль
ный

Айтуганова
Милена

1 призёр Приказ У О 
Лабинского района 

№ 338 от 
30.04.2020 г.

Викторина по 
кубановедению

интеллектуа
льный

2020 кубановеде
ние

муниципаль
ный

Цапкова
Диана

1 призёр Приказ УО 
Лабинского района 

№ 338 от 
30.04.2020 г.

Викторина по 
кубановедению

интеллектуа
льный

2020 кубановеде
ние

муниципаль
ный

Чернов
Тимур

1 призёр Приказ У О 
Лабинского района 

№ 338 от 
30.04.2020 г.

Муниципальный этап 
краевого конкурса 
декоративно
прикладного творчества 
«Моей любимой маме»

творческий 2020 технология муниципаль
ный

Чомаева
Мариям

2 3 место Приказ УО № 782 
от 17.11.2020

Муниципальный этап 
краевого конкурса 
декоративно
прикладного творчества 
«Моей любимой маме»

творческий

........

2020 технология муниципаль
ный

Цапкова
Диана

2 3 место Приказ УО № 782 
от 17.11.2020

2.3
Муниципальный
дистанционный

творческий 2020 музыка муниципаль
ный

Икиликян
Эдгар

1 2 место Приказ УО № 333 
от 29.04.2020г.



музыкальный конкурс 
«Песни, с которыми мы 
победили»

Дата заполнения: 11.12.2020г.
Достоверность информации о р^Зулълашх работы аттестуемого подтверждаю: 
Директор Бегунова С.О. ■ ^ / f Г /  /  У'УУ \
Ответственный за аттестацию Деггярёва Т.В.. , Л
Аттестуемый педагогический работник Токранова Е.Ю^У "



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 30.04.2020 № 338

г. Лабинск
Об итогах проведения викторины по кубановедению 

для учащихся 1-4 классов общеобразовательных организаций
в 2019-2020 учебном году

На основании приказа управления образования от 13.04.2020 № 315 
«О проведении викторины по кубановедению для учащихся 1-4 классов 
общеобразовательных организаций в 2019-2020 учебном году», в целях развития 
познавательных интересов в области кубановедения у учащихся младшего 
школьного возраста, воспитания любви и уважения к малой Родине, подготовки 
школьников к участию в интеллектуальных соревнованиях 24 апреля 2020 года 
в дистанционном режиме была проведена викторина по кубановедению, в 
которой приняли участие 4514 учащихся 1-4 классов из общеобразовательных 
учреждений Лабинского района, 1476 учащихся стали победителями и 
призёрами викторины. На основании выше изложенного 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты викторины по кубановедению (приложение).
2. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 

педагогических коллективов итоги викторины по кубановедению в 2019-2020 
учебном году.

3. Рекомендовать руководителям учреждений, подведомственных 
управлению образования Лабинского района, объявить благодарность:

- победителям и призёрам викторины по кубановедению, учителям, 
подготовившим учащихся;

- отделу кубановедения и учебного туризма МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» 
имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска за качественную организацию викторины.

4. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела 
общего среднего образования управления образования Т.В. Бабюк.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления А.В.Захарин



Приложение
Утвержден приказом управления 
образования Лабинский район 
от 30.04,2020 года № 338

Список победителей и призёров викторины по кубановедению 
в 2019-2020 учебном году в школах

МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района

№
п/п

Ф.И. учащегося Школа Ф.И.О.
учителя

Общее
кол-во
баллов

Статус

1 класс
1. Безребров Алексей СОШ №1 Шснцова И.Ю. 20 победитель
2. Грунин Егор СОШ №1 Шснцова И.Ю. 20 победитель
ОЛ. Костенко Даниил СОШ №1 Шенцова И.Ю. 20 победитель
4. Меснянкин Ярослав СОШ№1 Шенцова И.Ю. 20 победитель
5. Захарченко Валерия СОШ №1 Костокова О.Н. 18 призер
6. Петросян Виктория СОШ №1 Костокова О.Н. 18 призер
7. Волчанский Кирилл СОШ №1 Костокова О.Н. 18 призер
8. Кузьменко Кирилл СОШ №1 Костокова О.Н. 18 призер
9. Степанов Глеб СОШ №1 Костокова О.Н. 18 призер
10. Бойко Артем СОШ №1 Шенцова И.Ю. 19 призер
11. Горобченко Руслан СОШ № 1 Шенцова И.Ю. 19 призер
12. Емельянова София СОШ №1 Шенцова И.Ю. 19 призер
13. Константинова Алина СОШ №1 Шенцова И.Ю. 19 призер
14. Хусайнова София СОШ №1 Шенцова И.Ю. 19 призер

2 класс
15. Загальский Юрий СОШ№1 Акименко А.И. 20 победитель
16. Базаев Эльбрус СОШ №1 Давыдова Э.Д. 20 победитель
17. Богданов Михаил СОШ №1 Давыдова Э.Д. 20 победитель
18. Борзилова Каролина СОШ №1 Давыдова Э.Д. 20 победитель
19. Дорохович Екатерина СОШ №1 Давыдова Э.Д. 20 победитель
20. Захарченко Варвара СОШ №1 Давыдова Э.Д. 20 победитель
21. Куцкова Анастасия СОШ №1 Давыдова Э.Д. 20 победитель
22. Мартынова Екатерина СОШ№1 Давыдова Э.Д. 20 победитель
23. Рябинин Яромир СОШ №1 Давыдова Э.Д. 20 победитель
24. Голубицкая Кира СОШ №1 Акименко А.И. 19 призер
25. Авагян Эдгар СОШ №1 Акименко А.И. 18 призер
26. Ушакова Виктория СОШ№1 Акименко А.И. 18 призер
27. Будагян Анатолий СОШ №1 Давыдова Э.Д. 18 призер
28. Кусакин Артём СОШ №1 Давыдова Э.Д. 18 призер



2. Мащенко Вероника СОШ №32 Васильева И.Н. 18 призер
3. Поручиков Филипп СОШ №32 Васильева И.Н. 18 призер

2 класс
4. Баркова Полина СОШ №32 Сакович А.Г. 18 призер
5. Галицина Мария СОШ №32 Сакович А.Г. 18 призер
6. Каликин Мурат СОШ №32 Сакович А.Г. 18 призер
7. Найденова София СОШ №32 Сакович А.Г. 20 победитель

3 класс
8. Базаров Владислав СОШ №32 Якименко З.В. 18 | призер
9. Борисенко Татьяна СОШ №32 Якименко З.В. 19 призер
10. Бутовский Ефим СОШ №32 Якименко З.В. 18 призер
11. Гнутова Алёна СОШ №32 Якименко З.В. 19 призер
12. Данилова Софья СОШ №32 Якименко З.В. 20 победитель
13. Клепанчук Владимир СОШ №32 Якименко З.В. 19 призер
14. Коков Максим СОШ №32 Якименко З.В. 19 призер
15. Комарова Анастасия СОШ №32 Якименко З.В. 19 призер
16. Москаленко Денис СОШ №32 Якименко З.В. 18 призер
17. Никитин Артем СОШ №32 Якименко З.В. 19 призер
18. Поленый Ефим СОШ №32 Якименко З.В. 20 победитель.
19. Светачева Виолетта СОШ №32 Якименко З.В. 18 призер
20. Светачева Мария СОШ №32 Якименко З.В. 19 призер
21. Чеботарь Татьяна СОШ №32 Якименко З.В. 19 призер
22. Шилова Анна СОШ №32 Якименко З.В. 19 призер

4 класс
23. 1 Бабичев Дмитрий СОШ №32 Коцурова Н.И. 19 призер
24. Жиганов Иван СОШ №32 Коцурова Н.И. 18 призер
25. Левина Виктория СОШ №32 Коцурова Н.И. 18 призер

МОБУ COUI №33 станицы Упорной Лабинского района

№
п/п

Ф.И. учащегося Школа Ф.И.О.
учителя

Общее
кол-во
баллов

Статус

1 класс
1 Коробова Милана СОШ №33 Токранова Е.Ю. 20 победитель
2 Сайно Артём СОШ №33 Токранова Е.Ю. 20 победитель
о
Л Андреева Анна СОШ №33 Токранова Е.Ю. 19 : призер
4 Ефимов Арсений СОШ №33 Токранова Е.Ю. 19 призер
5 Каманина Ульяна СОШ №33 Токранова Е.Ю. 19 призер
6 Жилина Анастасия СОШ №33 Токранова Е.Ю. 19 призер
7 Пидлых Марк СОШ №33 Токранова Е.Ю. 19 призер
8 Айтуганова Милена СОШ №33 Токранова Е.Ю. 18 | призер
9 Цапкова Диана СОШ №33 Токранова Е.Ю. 18 призер
10 Чернов Тимур СОШ №33 Токранова Е.Ю. 18 1 призер



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 17.11.2020 г. 782

г. Лабинск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
декоративно-прикладного творчества 

«Моей любимой маме»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 03.11.2020 г. № 733 «О проведении 
муниципального этапа краевого конкурса декоративно- прикладного творчества 
«Моей любимой маме», приуроченного ко дню матери, 13 ноября 2020 года состоялось 
подведение итогов муниципального этапа конкурса. В конкурсе приняли участие 181 
учащийся из 16 образовательных организаций Лабинска и Лабинского района. На 
основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевого конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Моей любимой маме» (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам образовательных организаций, подведомственных 
управлению образования Лабинского района, принявшим участие в конкурсе, 
объявить благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в конкурсе.

3. Указать директорам образовательных организаций, подведомственных 
управлению образования Лабинского района, не принявших участие в конкурсе, на 
слабую работу по организации коллективов педагогов и учащихся для участия в 
конкурсе, а также не добросовестное отношение к своим обязанностям ответственных 
за организацию и подготовку учащихся к конкурсу.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста отдела 
правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной работы Н.С. 
Королёву.

/  s i

Исполняющий обязанности начальника управления Бабюк



Приложение 1
Утверждены приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
от 17.11.2020 г. № 782

Результаты муниципального этапа краевого конкурса декоративно
прикладного творчества «Моей любимой маме»

№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

Номинация: «Лучшая открытка», выполненная в технике «Скрапбукинг»

1.
МОБУ СОШ № 2 имени НЛ. 
Василенко города Лабинска Блинов Егор, 8 лет Мурадова Т.В. 3 место

2. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. 
Василенко города Лабинска

Морозова Виктория, 
8 лет Данильченко А.Г. участник

3. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. 
Василенко города Лабинска

Аношкина Виктория, 
8 лет

Данильченко А.Г. участник

4. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. 
Василенко города Лабинска Фадеев Максим, 8 лет Данильченко А.Г. 3 место

5. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска

Магомедова Фатима, 
10 лет Доюнова С.С. 3 место

6. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска

Саржанов Дмитрий, 
8 лет Прокудина Г.И. участник

7. МОБУ СОШ № з им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска Любицкая Аделина Ткаченко В.В. участник

8. МОБУ СОШ № Зим. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска

Любицкий Кирилл, 
10 лет Тарасова С.В. Г ран-при

9. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В.
Хлудеева города Лабинска

Гаибова Виктория, 
10 лет Соколина О.А. 3 место

10. МОБУ СОШ № Зим. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска Полига Вероника, 7 лет Евтушенко Е.И. Г ран-при

11.
МОБУ СОШ № Зим. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска

Меретукова Дарина, 
13 лет Гвоздева И.Д. участник

12. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска Гридина Ева, 7 лет Мачалина К.А. 3 место

13. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска

Беляева Мирослава, 
7 лет Мачалина К.А. Гран-при

14. МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. 
Вареласа города Лабинска

Боровский Мирослав, 
8 лет Попова И.В. участник

15. МОБУ СОШ № 4 им. В .Г. 
Вареласа города Лабинска

Маринченко Артем, 
12 лет Бугай Н.Е. участник

16. МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. 
Вареласа города Лабинска

Гончаров Виталий, 12 
лет Бугай Н.Е. участник

17. МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. 
Вареласа города Лабинска Кривов Марк, 6 лет Шевелева С.В. участник

18. МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. 
Вареласа города Лабинска

Шевченко Ангелина, 
11 лет Мироненко Е.Н. участник



№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

39. МОБУ СОШ № 32 хутора 
Сладкого Лабинский район Жиганов Иван, 11 лет Кучерова Д.А. участник

40. МОБУ СОШ № 32 хутора 
Сладкого Лабинский район

Никогосян Анатолий, 
11 лет Кучерова Д.А. участник

41. МОБУ СОШ № 32 хутора 
Сладкого Лабинский район

Борисенко Марина, 
14 лет Пидлых Л.А. участник

42. МОБУ СОШ № 32 хутора 
Сладкого Лабинский район

Селиванова Ангелина, 
16 лет Улезько М.А. участник

43. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Хлопянникова Алина, 
10 лет Кривенко 3. П. участник

44. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район Чомаева Мариям, 8 ле1 / \/Гокранова Е.Ю. 3 место

45.
МБУ ДО ЦБР «Мир Лабы» 

им. Н.И. Кондратенко 
города Лабинска

Костюк Севостьян, 
8 лет Непокрытых Л.С. 3 место

46. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Бондаренко Федор, 
11 лет Ладатко В.С. 1 место

Номинация: «Сувенир (подарок) любимой маме»

47.
МОБУ СОШ № 1 имени 

Героя России Н.В. 
Ростовского города Лабинска

Мельников Владислав, 
11 лет Немых Ю.В. участник

48.
МОБУ СОШ № 1 имени 

Героя России Н.В. 
Ростовского города Лабинска

Карабанская 
Александра, 12 лет

Карабанская Е.Г. участник

49.
МОБУ СОШ № 1 имени 

Героя России Н.В. 
Ростовского города Лабинска

Самойлова София, 
12 лет Решетова Г.М. 1 место

50. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. 
Василенко города Лабинска

Магомедова Мариям, 
8 лет Мурадова Т.В. участник

51. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. 
Василенко города Лабинска Никитина Ева, 8 лет Данильченко А.Г. 3 место

52. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. 
Василенко города Лабинска Малев Филипп, 8 лет Данильченко А.Г. 3 место

53. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. 
Василенко города Лабинска

Прокошева Любовь, 
8 лет Данильченко А.Г. 2 место

54. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. 
Василенко города Лабинска Барышева Ирина, 8 лет Данильченко А.Г. 3 место

55. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска

Черноконь Александр, 
7 лет Евтушенко Е.И. участник

56. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска Белов Артем, 10 лет Ванжа М.Е. 2 место

57. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска Власова Ксения, 7 лет Мачалина К.А. 1 место

58. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска Швалова Виктория Мачалина К.А. 3 место

59. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска

Саржанов Дмитрий, 
8 лет Прокудина Г.И. 3 место

60. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска

Борисов Александр, 
12 лет Парасоцкая А.В. участник

61. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска

Колодяжная Екатерина, 
12 лет Парасоцкая А.В. участник

62. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Демин Егор, 11 лет Доюнова С.С.



/ п
Название образовательной 

организации ФИ участника Руководитель Результат

/
/

123.
МОБУ СОШ № 28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко 
станицы Вознесенской 

Лабинский район

Лимарева Алина, 11 лет
Шишина Л.И.

участник

124.

МОБУ СОШ № 28 им. Героя 
России С.Н. Богданченко 

станицы Вознесенской 
Лабинский район

Синельникова Арина, 
11 лет

Шишина Л.И. участник

125.
МОБУ ООШ № 29 им. Е.Д. 
Бершанской пос, Веселый 

Лабинского района

Г ончарова София, 
12 лет Ивлева И. А. Г ран-при

126.
МОБУ ООШ № 29 им. Е.Д. 
Бершанской пос. Веселый 

Лабинского района

Аллахвердиев Рамазан, 
10 лет Г ончарова Н.Г. участник

127.
МОБУ ООШ № 29 им. Е.Д. 
Бершанской пос. Веселый 

Лабинского района
Козырев Руслан, 8 лет Гончарова Н.Г. 3 место

128.
МОБУ ООШ № 29 им. Е.Д. 
Бершанской пос. Веселый 

Лабинского района

Владимирова Арина, 
15 лет Владимирова Е.Е. Г ран-при

129.
МОБУ ООШ № 29 им. Е.Д. 
Бершанской пос. Веселый 

Лабинского района

Сердюков Роман, 
15 лет

Владимирова Е.Е. участник

130. МОБУ СОШ № 32 хутора 
Сладкого Лабинский район Гуреев Савелий, 11 лет Кучерова Д.А. участник

131. МОБУ СОШ № 32 хутора 
Сладкого Лабинский район Бабич Дмитрий, 11 лет Кучерова Д.А. 2 место

132. МОБУ СОШ № 32 хутора 
Сладкого Лабинский район Каликина Венера, 7 лет Коцурова Н.И. участник

133. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Жилина Анастасия, 
8 лет

Токранова Е.Ю. участник

134. МОБУ СОШ № зз станицы 
Упорной Лабинский район Цапкова Диана, 8 лет [

/ /"Токранова Е.Ю. 3 место

135. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Богоровский Артем, 
8 лет

Токранова Е.Ю. участник

136. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Чаликова Маргарита, у  
9 лет

' Гордиенко О. А. 3 место

137. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район Ачкасов Максим, 9 лет{/ Гордиенко О.А. 3 место

138. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район Кузнецов Петр, 9 лет Гордиенко О. А. участник

139. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Матюшенко Сергей, 
7 лет

Саенко-Новоселова 
И.А. участник

140. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район Наговицин Артем, 7 лет Саенко-Новоселова

И.А. участник

141. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Жданова Полина, 
10 лет

Черкашина И.В. участник

142. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Захарченко Анастасия, 
14 лет

Лыжин Э.А. 3-место

143. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Марина Маргарита, 
15 лет

Гирькина Н.В. 3 место



№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

города Лабинска

162.
МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» 

им. Н.И. Кондратенко 
города Лабинска

Пацуков Даниил, 7 лет Евтушенко Е.И. участник

163.
МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» 

им. Н.И. Кондратенко 
города Лабинска

Мусаельян Богдан, 
7 лет Евтушенко Е.И, участник

164.
МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» 

им. Н.И. Кондратенко 
города Лабинска

Колесников Роман, 
7 лет Евтушенко Е.И. 3 место

165. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Бордовицина Дарья, 
8 лет

Осокина А.Ю. 1 место

166. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Улезько Арина, 10 лет Ладатко В С. 2 место

167. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Бондаренко Федор, 
11 лет

Ладатко В.С. 1 место

168. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Свистунова Виктория, 
11 лет

Ладатко В.С. участник

169. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Шрайнер Валерия, 
11 лет

Ладатко В.С. 2 место

170. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Потугина Виктория, 
10 лет

Кузнецова И.П. участник

171. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Пожава Мария, 8 лет Кузнецова И.П. 1 место

172. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Сущев Руслан, 14 лет Кузнецова И.П. 1 место

173. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Сизькова Ангелина, 
17 лет

Сизькова А А. 1 место

174. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Супрунова Анастасия, 
14 лет

Сизькова А.А. 2 место

175. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Кириченко Ольга, 
10 лет

Волохова С.Ю. 1 место

176. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Волошина Злата, 8 лег Волохова С.Ю. 1 место

177. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Калинина Елизавета, 
10 лет

Волохова С.Ю. 1 место

178. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Юзбекова Камила, 
14 лет

Харитонова Н.С. 3 место

179. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Харлов Егор 8 лет, 
Харлов Даниил 9 лет

Харитонова Н.С. 3 место

180. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Тараканов Александр, 
8 лет Тараканова К.Х. 2 место

181. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Усенко Владимир, 8 лет Миллер Е.Х. 2 место

Главный специалист отдела правового, 
кадрового обеспечения и организации 
воспитательной работы Н. С. Королева



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПР ИК А З
29.04.2020 г. 333

от №

г. Лабинск

Об итогах муниципального дистанционного музыкального конкурса 
«Песни, с которыми мы победили»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 15.04.2020 г. № 318 «О 
проведении муниципального дистанционного музыкального конкурса «Песни, с 
которыми мы победили» 27 апреля 2020 года состоялся муниципальный 
конкурс. В конкурсе приняли участие 12 учащихся из 6 образовательных 
учреждений Лабинска и Лабинского района. На основании 
вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального дистанционного 
музыкального конкурса «Песни, с которыми мы победили» (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений и 
учреждений дополнительного образования, подведомственных управлению 
образования Лабинского района, принявшим участие в конкурсе, объявить 
благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в конкурсе.

3. У казать директорам общеобразовательных учреждений 
подведомственных управлению образования Лабинского района, не 
принявших участие в конкурсе, на слабую работу по организации 
коллективов педагогов и учащихся для участия в мероприятии, а также не 
добросовестное отношение к своим обязанностям ответственных за 
организацию и подготовку учащихся к конкурсу.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела 
правового, кадрового обеспеч ии воспитательной работы
Г.Н.Приступину.

Начальник управления А.В. Захарин



Приложение 1
Утверждены приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
о т __________ 20 года № _______

Результаты муниципального дистанционного музыкального конкурса 
«Песни, с которыми мы победили»

№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

Младшая возрастная категория (7-1C лет)

1.
МОБУ СОШ № 33 станицы 

Упорной Лабинского района Икиликян Эдгар, 7 лет Токранова Е.Ю. V 2 место

2. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинского района

Часовников Сергей, 8 
лет Г ордиенко О. А. ] / 2 место

Средняя возрастная категория (11-Ц лет)

3.
МОБУ СОШ № 5 города 

Лабинска Лабинского района
Асатрян Лилия, 11 лет Саркисян В.В. 3 место

4. МОБУ СОШ № 5 города 
Лабинска Лабинского района

Куликова Нелли, 12 
лет

Морозова Л.И. 2 место

5.
МОБУ СОШ № 33 станицы 

Упорной Лабинского района
Коваль Захар, 11 лет Кривенко З.П. 2 место

6. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинского района

Шарудилов Андрей, 
11 лет

Кривенко З.П. 3 место

7. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Титова Елизавета, 
10 лет

Новикова О.И. 1 место

Старшая возрастная категория (15-18 лет)

8.

МОБУ СОШ № 11 им. Героя 
России И. В. Марьенкова 

города Лабинска Лабинского 
района

Прокудин Сергей, 
16 лет Чеснокова И.Б. 2 место

9.
ГКОУ школа-интернат станицы 

Вознесенской
Крузит Валентина, 

16 лет Потаенко Т.И. 1 место

10.
ГКОУ школа-интернат станицы 

Вознесенской
Сидоренко Анна, 

16 лет Потаенко Т.И. 2 место

11.
МАУ ДО СЮТур города 

Лабинска
Кудиева Наталья, 

15 лет
Янкина С. А. 2 место

12. МАУДО СЮТур города 
Лабинска

Г ордиенко Наталья, 
15 лет Янкина С.А. 1 место

Начальника отдела правового, 
кадрового обеспечения и организации 
воспитательной работы Г. Н. Приступина


